МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ

9 января 2016 года                                                                                                                   № 3

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 14 декабря 2015 года № 52 «Об утверждении размеров норматива

минимальной бюджетной обеспеченности внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2016 год»

На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 24 июля 2015

года № 660 «О коэффициенте индексации на 2016 год»,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

14 декабря 2015 года № 52 «Об утверждении размеров норматива минимальной

бюджетной обеспеченности внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2016 год», изложить подпункты 1.2.,

1.3., 1.4., 1.5. пункта 1 в следующей редакции:

«1.2. выплата денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой

(попечительством), – 8 745 рублей 00 копеек в месяц;

1.3. выплата денежных средств на содержание ребенка, переданного на воспитание в

приемную семью, – 8 745 рублей 00 копеек в месяц;

1.4. выплата денежных средств на выплату вознаграждения, причитающееся приемным

родителям, принявшим на воспитание в приемную семью одного ребенка – 9 174 рублей

00 копеек, двоих детей – 13 761 рублей 00 копеек, троих детей – 18 348 рублей 00 копеек,

четверых детей – 22 935 рублей 00 копеек, пятерых детей – 27 522 рублей 00 копеек;

1.5. дополнительная выплата приемным родителям, принявшим на воспитание в

приемную семью детей, не достигших трехлетнего возраста, детей с отклонениями в

развитии или детей-инвалидов – 4 587 рублей 00 копеек.».

2. Распространить действие настоящего Решения на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                  В.А. Матюшин